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Mo /Pt é 72 _l_%_i
Ovg. Unit Pred, Mo
e faaom bt 70 1061023

LISTA E KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR DHE JO TE PERZGJEDHUR PER
ANGAZHIM NE PUNE PRAKTIKE NE ADMINISTRATEN QENDORE TE
UNIVERSITETIT TE SHKENCAVE TE APLIKUARA NE FERIZA] (UShAF) SIPAS

KONKURSIT NR. 1461/23, DATE 09.06.2023.

I. Grupi: 3 (tre) studenté té rregullt né studimet bachelor ose master né UShAF

Nr. Rendor | Emri dhe mbiemri Nota mesatare Pérzgjedhet/nuk
érzgjedhet

1. Diellza Misini 9.87

2. Arlind Abazi 9.67

3. Ermiré Halili 9.5

4. Diarta Zeqiri 9.33

5. Elsa Sejdiu 9.33

6. Florije Bytyci 9.13

7. Dafina Fuga 9.12

8. Ridvan Zharku 9

9. Endrit Haxhiu 8.83

10. Albina Ademaj 8.35

11. Vezire Shaqiri 8.17

12. Arjeta Momgqilli 8

13. Selma Orana 7.57

14. Audenta Haliti 7.33

15. Shgipe Omuri 7.22

16. Ermal Calaj 6.5




II. Grupi: 3 (tre) studenté té diplomuar né studimet bachelor ose master né

UShAF
Nr. Rendor | Emri dhe mbiemri Nota mesatare Pérzgjedhet/nuk
érzgjedhet
1. Manjola Salihu Mustafa 9.82
2. Leutrime Loki 9.21
3. Medina Imeri 8.68
4. Zyrafete Samakova 8.67
5. Xhyljeta Xhymshiti 8.65
6. Albulena Mustafa Baftiri 8.53
7. Armelinda Firza 8.44
8. Fatjeta Imeri 8.12
9. Ariana Baftiri 8.06
10. Ibadete Shagqiri 7.97
11. Erza Rexhepi 6.76

Kandidatét e pakénaqur me rezultatin kané té drejté ankese brenda 2 (dy) ditéve
nga data e shpalljes sé rezultateve né Komisionin pér shqyrtimin e ankesave né
kuadér té¢ UShAF.

Ankesa dorézohet né formé fizike né zyrén nr. 008 dhe né formé elektronike né e-
mailin: info@ushaf.net.

Komisioni vlerésues:

1. MSc. Lendita Rreba Selimi, kryetare
2. MSc. Ganimete Heta, anétare

3. MSc. Lavdim Bajrami, anétar

Ferizaj,

Daté: 20.06.2023




